sancli Trudonis, que est in villa Sarchinio ' conslructa, idii ipse sanctus

Dei in corpore requiescere a idelur, vel venerai>ilis Grinio , abbas, regula-

riter deservire videtur. Hoc est quod dono in pago Hasbaniense, in loco co-

gnominantcs (sic) quod dicitur Dungo ^ illam basibcam quain ego proprio

iabore edilicavi in honore sancte Marie et sancti Pelri, sancti Johaunis,

sancti Servatii, sancti Lantberti, et sub curione sancte Marie et sancti

Pelri et sancli Trudonis résistai. Tam ipse Dungus quani reb'quas villas

vel loca cognominantes de niea possessione ad jam dictum locuni, videlicet

Dungo, vel ipsa basilica pro nieo testaniento condonavi. Hoc sunt : Halen',

Scafnis ^, Felepa " et Mareolt ". Ista loca suprascripta sunt in pago Hasba-

niense et Masuarinse, cuni casis, curlilis ibidem conimanenlibus, cum
pratis, campis, silvis, pascuis, aquis aquarumque decursibus, mancipiis

ibidem commanenlibus, cum peculiare eoruni seu farinariis, peculium, pre-

sidium mobile et inmobile, vel quantumcumque in suprascriptis locis ha-

berc visus suni, cum ingressu et egressu seu wardriscapis, a el cum omnibus

adjacentiis, que ad jam dicta loca aspicen-e videnlur, ad integrinn ibidem

dono; sic tamen ut a die presenti memorata basilica sancte Marie et sancti

Pelri et sancti Trudonis hoc habeat, leneat alque possideat et suis custo-

qu"il fut exilé par Charles Martel. A sa mort, son à saint Pierre. Le nom de Sarchinlum parait avoir

corps et celui de sa femme furent enterrés dans le été conservé dans la dénomination de Serkinge ou

sanctuaire de l'église, non loin du tomlieau de Zerkingen, ijue porte actuellement une dépcn-

saint Trond. (^Voy. la Chronique de Saint-Trniid

,

dancc do la ville de Saint-Trond.

dans Pertz, t. X, pp. ôbl, 570, 571, et Miraus, ^ Donck, canton de Herck, province de Lim-

Ùiplomala, t. Il, p. i95, in. nolix.) bourg, où existe une église dédiée à la Vierge.

' La villa Sarchinium
, qu'il ne faut pas cou- ^ Haelcn, autrefois pelitc ville, qui a aujour-

fondrc avec la ville de Saint-Trond {voy. à ce sujet d'Iiui rang de commune rurale, canton de Herck
,

le travail que nous avons inséré dans le 3" volume province de Limbourg.

des Pays-Bas avant cl pendant la domination des ' Scliaffcn, canton de Diest, province de Bra-

Romains, par Schayes, p. ôSC), était l'endroit dans banl.

lequel fut élevé le monastère de Saint-Trond, dont '' Velpen , dépendance de Ilaelcn.

l'église était primilivement dédiée a la Vierge et
'' Mcerhout, province d'Anvers, canton de Moll.
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dibus ibidem deservientibus proficial in augmentis. Si quis vero
,
quod